
- Strana 1/2 -

D o d a t e k č . 1

k e K u p n í s m l o u v ě č . 1 0 9 7 / 2 0 2 3 , z e d n e 2 2 . 1 1 . 2 0 2 3

( d á l e j e n D o d a t e k č . 1 “ a „ S m l o u v a “ )

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Prodávající: Aricoma Systems a.s.

Sídlem:
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava

IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
Zastoupena / Jednající: Petr Konečný, ředitel RC, na základě plné moci

Odpovědná osoba:

(dále jen „Prodávající“)

Kupující: Město Znojmo

Sídlem: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
IČO: 00293881
DIČ: CZ00293881
Zastoupené / Jednající: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 224741/0100

Odpovědná osoba:
(dále jen „Kupující“)

Prodávající a Kupující (dále jen také společně jako „Smluvní strany“) se níže uvedeného dne, měsíce

a roku ve smyslu čl. X. odst. 10.7 Smlouvy dohodli na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě v následujícím

znění:

Čl. I. Úvodní ustanovení

1. Kupující uzavřel na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem
„Síťové přepínače“ s Prodávajícím Smlouvu, jejímž předmětem je koupě 22 ks síťových přepínačů. Bližší
identifikace předmětu koupě je pak uvedena v obsahu a v příloze Smlouvy.

2. Na základě písemného oznámení Prodávajícího Kupujícímu, došlo, s účinností od 01.01.2024 ke
změně obchodního názvu Prodávajícího z AUTOCONT a.s. na Aricoma Systems a.s.

3. S ohledem na potřebu Kupujícího zabezpečit funkčnost IT infrastruktury v nových prostorách
Kupujícího, se Smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy. Smluvní strany shodně
konstatují, že na základě tohoto Dodatku č. 1 nedochází k podstatné změně závazku ze Smlouvy, neboť
v daném případě jsou splněny veškeré podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, když změna provedená tímto Dodatkem
č. 1 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní
veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.



- Strana 2/2 - 

 

Čl. II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je rozšíření požadovaného počtu kusů zařízení Přístupové přepínače 
s PoE blíže definovaného v Příloze Smlouvy Specifikace předmětu VZ, konkrétně pak: 
 
Přístupový přepínač s PoE - FortiSwitch-148F-POE + HW podpora, Premium FortiCare 5YR 

 
2. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 sjednávají navýšení počtu zařízení Přístupový přepínač s PoE 
FortiSwitch-148F-POE + HW podpora, Premium FortiCare 5YR uvedeného v Příloze Smlouvy 
z původních 20 (slovy: dvaceti) ks na 23 (slovy: dvacet tři) ks, a to za celkovou kupní cenu ve výši 
105.150 Kč bez DPH, DPH 21 %, tedy za cenu 127.231,50 Kč vč. DPH.  

Čl. III. Ostatní ujednání 

1. Pro vyloučení jakýchkoliv nejasností se sjednává, že sjednaná kupní cena za zařízení vycházející 
z ujednání Smlouvy a její Přílohy zůstává nezměněna. 
 
2. Prodávající se zavazuje dodat a protokolárně předat další zařízení na základě tohoto Dodatku č. 1 
Kupujícímu do sídla Kupujícího nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů od nabytí účinnosti dodatku. 

Čl. IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčena Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Dodatek se zavazuje v registru smluv zveřejnit Kupující.  

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, Prodávající a Kupující obdrží elektronicky 
podepsaný originál.  

4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 připojují osoby 
oprávněné jednat jménem Smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své elektronické podpisy.  

5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Znojma usnesením č. 85/2024, bod č. 2914, na 
její schůzi konané dne 22.7.2024.  
 

Ve Znojmě     V Brně 
 
 
 
 
 ……………………………………………   …………………………………………… 
 Ing. Ivana Solařová, starostka   Petr Konečný, ředitel RC 

na základě plné moci 

Petr 
Konečný

Digitálně podepsal Petr Konečný 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-04308697, 
o=Aricoma Systems a.s., 
ou=1914, cn=Petr Konečný, 
sn=Konečný, givenName=Petr, 
serialNumber=P680356 
Datum: 2024.07.25 10:58:29 
+02'00'

Elektronický podpis: 30.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivana Solařová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 23.11.2025 08:35 +01:00


